1

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2019-038

恺英网络股份有限公司

 关于公司实际控制人股份被冻结及轮候冻结的公告

 近日，根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股份冻结数据

显示，恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）实际控制人王悦先生

所持公司部分股份于2019年2月被上海市浦东新区人民法院冻结，本次该部分股份

被上海市公安局轮候冻结。现将具体情况公告如下：

一、 实际控制人所持股份被冻结及轮候冻结的基本情况

（一）实际控制人股份冻结情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

冻结股数

（股）

冻结开始

日期

冻结到期

日

冻结执行

人名称

冻结股数

占本公司

股份总数

比例

王悦
是，为第

一大股东
64,800,000

2019年2

月12日

2022年2

月11日

上海市浦

东新区人

民法院

3.01%

（二）实际控制人股份轮候冻结情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

轮候冻结

股数（股）

委托冻

结日期

轮候期

限（月）

轮候机

关

冻结股数

占本公司

股份总数

比例

冻结深

度

王悦
是，为第

一大股东
64,800,000

2019年4

月 2 日
6

上海市

公安局
3.01%

冻结(原

股+红股

+红利)

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

二、实际控制人股份累计冻结情况

截至本公告日，王悦先生直接持有本公司股票461,570,064股，占本公司股份

总数的21.44%。

王悦先生所持本公司股票累计被冻结64,800,000股，占本公司股份总数的

3.01%，占其所持本公司股份总数的14.04%。

王悦先生所持公司股票本次被轮候冻结64,800,000股，占本公司股份总数的

3.01%，占其所持本公司股份总数的14.04%。

三、其他说明

1、目前公司实际控制人王悦先生处于失联状态，公司于2019年3月30日披露

了《关于控股股东、实际控制人失联的提示性公告》（公告编号：2019-035），因

此，公司无法与实际控制人王悦先生确认上述冻结与轮候冻结的具体原因。

2、王悦先生目前已不再担任公司任何职务。公司管理运行情况平稳，其失联

未对公司生产经营和管理稳定性造成影响。同时，公司将根据上述事项进展情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司的后续进展公告，注意投资风

险 。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》

2、中国证券登记结算有限责任公司《证券轮候冻结数据表》

特此公告。

恺英网络股份有限公司

董事会

二零一九年四月四日